Riittelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitshreite 20 cm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)
Betriebsgewicht (kg)
Schlagzahl (1/min)
Tankinhalt (1)
Arbeitsbreite (mm)
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
Breite (mm)

Motortyp
Motorleistung (kW)
Verdichtungskraft (kN)
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Motorart

Art.-Nr.

SRV 590

740

1035

62

700

3,0

200

108

1035

350

740

Weber mt

62

350

Honda GXR 120
28

18,3

8,0

4-Takt Benzin

VDS2-SRV59SF

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Hoher Bedienkomfort, robuste und langlebige Konstruktion

+ max. Betriebssicherheit durch neues Mehrfachluftfiltersystem
mit Zyklonvorabscheider, Vorfilter und Hauptfilterelement

+ Geringer Wartungsaufwand, hohe Stampfleistung und
grolitmdgliche Zuverldssigkeit durch Verwendung hochwertiger
Werkstoffe

+ Durch gegeniiber der Standardausfiihrung um 8 cm schmaleren
Stampffulk ideal fiir den Einsatz in Kabelgraben!
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http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Riittelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitshreite 20 cm

Alternative Produkte:

Rittelstampfer SRV 300
Rittelstampfer BS 60-2i, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm
Rittelstampfer SRV 620, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-300/VDS2-SRV300
https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-bs-60-2i-gew-66-kg-arbeitsbreite-28-cm/VDS3-BS60-2
https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-620-gew-66-kg-arbeitsbreite-28-cm/VDS3-SRV60

Riittelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitshreite 20 cm

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-590-gew-62-kg-arbeitshreite-20-cm/VDS2-SRV59SF

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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