Rüttelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitsbreite 20 cm



Technische Spezifikationen

Тур	SRV 590
Länge (mm)	740
Höhe (mm)	1035
Betriebsgewicht (kg)	62
Schlagzahl (1/min)	700
Tankinhalt (I)	3,0
Arbeitsbreite (mm)	200
Schalldruckpegel (dBA)	108
Länge Transport (mm)	1035
Höhe Transport (mm)	350
Breite Transport (mm)	740
Hersteller	Weber mt
Transportgewicht (kg)	62
Breite (mm)	350
Motortyp	Honda GXR 120
Motorleistung (kW)	2,8
Verdichtungskraft (kN)	18,3
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²)	8,0
Motorart	4-Takt Benzin
ArtNr.	VDS2-SRV59SF

Pluspunkte

- + Hoher Bedienkomfort, robuste und langlebige Konstruktion
- + max. Betriebssicherheit durch neues Mehrfachluftfiltersystem mit Zyklonvorabscheider, Vorfilter und Hauptfilterelement
- + Geringer Wartungsaufwand, hohe Stampfleistung und größtmögliche Zuverlässigkeit durch Verwendung hochwertiger Werkstoffe
- + Durch gegenüber der Standardausführung um 8 cm schmaleren Stampffuß ideal für den Einsatz in Kabelgräben!

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











Rüttelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitsbreite 20 cm

Alternative Produkte:

Rüttelstampfer SRV 300

Rüttelstampfer BS 60-2i, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Rüttelstampfer SRV 620, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Rüttelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitsbreite 20 cm

Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-590-gew-62-kg-arbeitsbreite-20-cm/VDS2-SRV59SF

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de







